LXXX.

In finem pro Torcularibus. Psalmus ipse Asaph, Quinta Sabbati.

Vocatio gentium, et doctrina eorum, qui acciderint priori populo.

Añs. Exultate Deo adiutori nostro : iubilate Deo Jacob.

Sunite psalmum, et date tympanum * psalterium iucundum cum cithara.

Canite in initio mensis tuba, in die insignis solemnitatis vestræ * quia præceptum Israel est, et iudicium Deo Jacob.

Testimonium in Ioseph posuit cum exiret de terra Ægypti * linguam, quam non noverat, audivit.

Diverit ab oneribus dorsum eius * manus eius in cophino servierunt.

In tribulatione invocasti me, et liberavi te : et exaudivi te in abscondito tempestatis * probavi te ad aquas contradictionis.

Diapsalma

Audi popule meus, et loquar * Israel et testificabor tibi.

Israel si me audieris, non erit in te Deus recens neque adorabis deos alienos.

Ego enim sum Dominus Deus tuus, qui eduxi de terra Ægypti * dilata os tuum, et ego adimplebo illud.

Et non audibit populus meus vocem meam * et Israel non intendit mihi.

Et dimisi eos secundum desideria cordis eorum * et ambulaverunt in voluptatibus suis.

Si plebs mea audisset me, Israel si vias meas ambulasset, ad nihilum inimicos eius humiliasset * et super tribulantes eos misissem manum meam.

Inimici Domini mentiti sunt ei * et erit tempus eorum in aeternum.

Cibabit eos ex adipe frumenti * et de petra melle saturabit eos.

LXXXI.

Psalmus ipsi Asaph.

Vox Christi ad Judæos. Argutio principum Judæorum.

Añs. *Judicate pupillo, et egeno : humilem, et pauperem iustificate.*

Deus stetit in sinagoga deorum * in medio autem deos discernit.

Quousque iudicatis iniquitatem * et facies peccantium sumitis.

Diapsalma.

Judicate pupillo et egeno * humilem et pauperem iustificate.

Eripite pauperem et egenum * de manu peccatoris liberate eum.

Nescierunt, nec intellexerunt, qui in tenebris ambulant * mobebuntur omnia fundamenta terræ.

Ego dixi, dii estis * et filii excelsi omnes.

Vos autem, sicut homines moriemini * et sicut unus de principibus cadetis.

Exurge Domine iudica terram * quia tu hereditaberis omnibus gentibus.

LXXXII.

Canticum Psalmi Asaph.

Vox Christi de Judæis.

Deprecatio de quibus pro eo, qui passus est tristitiam populi : et prophetia pro fine inimicorum Dei.

Añs. *Cognoscant gentes, quia nomen tibi Dominus : tu solus altissimus super omnem terram.*

¶ Deus quis similis tibi * ne taceas, neque condescaris Deus.

Quoniam ecce inimici tui sonuerunt * et qui te oderunt, lehaberunt caput.

[xxxvi] In plebem tuam adversus te cogitaverunt * consilium cogitaverunt adversus sanctos tuos.